
Soupis usnesení 18. zasedání Zastupitelstva obce Dubicko, 
.                           konaného dne 16.10.2013                     .

č. 18 – 290 - Zastupitelstvo obce schvaluje :
Program 18. zasedání Zastupitelstva obce Dubicko ze dne 15.8.2013, včetně jeho doplnění o 
bod 7.1.

č. 18 – 291 - Zastupitelstvo obce volí :
1. Návrhovou komisi pro přípravu souhrnného usnesení 18. zasedání Zastupitelstva obce 

Dubicko ve složení Bc. Miluše Rýznarová a Mgr. Václav Hampl.        
2. Ověřovatele zápisu 18. zasedání Zastupitelstva obce Dubicko ve složení Ing. Josef Křížek 

a Ing. Milan Braný.            

č. 18 – 292 - Zastupitelstvo obce schvaluje :
Kontrolu zápisů a usnesení 17. zasedání Zastupitelstva obce Dubicko ze dne 15.8.2013.

č. 18 – 293 – Zastupitelstvo obce bere na vědomí :
Informaci o činnosti Rady obce Dubicko za uplynulé období.

č. 18 – 294 - Zastupitelstvo obce schvaluje :
Rozpočtového výhledu Obce Dubicko na období 2014-2017.

č. 18 – 295 - Zastupitelstvo obce bere na vědomí :
Rozpočtová opatření - změnu schváleného rozpočtu obce Dubicko na rok 2013- XI, XII. při-
jatých Radou obce Dubicko na základě pověření zastupitelstvem obce.

č. 18 – 296 - Zastupitelstvo obce schvaluje :
Rozpočtové opatření - změnu schváleného rozpočtu obce Dubicko na rok 2013- XIII. 

č. 18 – 297 - Zastupitelstvo obce ukládá :
Radě obce Dubicko zpracovat nový návrh Ceníku č. 04/2013 cena vodného a stočného od 
1.1.2014, kam zapracovat podněty a připomínky členů zastupitelstva obce.
Termín : 27.11.2013 Odpovídá : p. Josef Sobotík, starosta obce

č. 18 – 298 - Zastupitelstvo obce schvaluje :
Záměr výstavby nového vodojemu DTP Dubicko 600 m3 pro Šumperskou část Vodovodu 
Pomoraví a výši podílu obce Dubicko na investičních nákladech do výše 948.190,- Kč. 

č. 18 – 299 - Zastupitelstvo obce volí :
Do funkce přísedícího Okresního soudu v Šumperku p. Oldřicha Bartoše, narozeného 
7.9.1958, bytem Dubicko, Na Pekle č.p. 317, na další období čtyř let.

č. 18 – 300 - Zastupitelstvo obce schvaluje :
Převod nemovitého majetku obce 
1. Výkup nově vytvořeného pozemku p.č. 1271/18 o výměře 36 m2, který byl vytvořen ge-

ometrickým plánem č. 723-324/2008 ze dne 4.3.2009 z pozemku p.č. 1271/11 orná půda, 
v k.ú. Dubicko (Na Výsluní) 
- od fyzické osoby, za cenu stanovenou dohodou v částce 200,- Kč/1 m2, tedy 7.200,- Kč
(slovy sedmtisícdvěstě korun českých).

2. Výkup nově vytvořeného pozemku p.č. 1271/16 o výměře 29 m2, který byl vytvořen ge-
ometrickým plánem č. 723-324/2008 ze dne 4.3.2009 z pozemku p.č. 1271/7 orná půda, 
v k.ú. Dubicko (Na Výsluní)
- od fyzické osoby, za cenu stanovenou dohodou v částce 200,- Kč/1 m2, tedy 5.800,- Kč
(slovy pěttisícosmset korun českých).

č. 18 – 301 - Zastupitelstvo obce bere na vědomí :
Zápis z dílčího přezkoumání hospodaření obce Dubicko za rak 2013. 



č. 18 – 302 - Zastupitelstvo obce bere na vědomí :
Výroční zprávu Základní školy a mateřské školy Dubicko, příspěvková organizace, za školní 
rok 2012-2013.  

č. 18 – 303 - Zastupitelstvo obce bere na vědomí :
Informaci o potvrzení registrace projektu „Úprava dopravní infrastruktury – revitalizace ve-
řejných prostranství v Dubicku“  k výzvě 45/2013 Regionálního operačního programu 
soudržnosti Střední Morava, oblast podpory - 2.3. Rozvoj venkova, 2.3.1 Fyzická revitaliza-
ce území. 

č. 18 – 304 - Zastupitelstvo obce bere na vědomí :
Zápis z jednání Finančního výboru Zastupitelstva obce Dubicko ze dne 7.8.2013.

č. 18 – 305- Zastupitelstvo obce bere na vědomí :
Příští řádné zasedání zastupitelstva obce se uskuteční dne 27.11.2013.

Ing. Josef   K ř í ž e k Josef   S o b o t í k
       místostarosta                                                          starosta
               v.r.                                                                                                               v.r.




